gere teneamur, maxiine tarnen Ulis in quolibet necessitatis artieulo

subuenciouis stipendio adesse tenemur, Qui se ipsos abnegantes et
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conmutantes transitoria perpetuis intemerate virginis Oiio se holo-

caustum offerunt sub sancte religionis habitu sibi iugiter militantes.

Huius rei gracia presenti scripto innoteseimus vniuersis, quod nos

dilectorum in christo fratrum Abhatis et Conuentus sancte Marie in

Pauingartenperge iustis et rationabilibus peticionibus fauorabiliter

inclinati ipsis induisimus auctoritate et testimonio presentium litera-

rum, ut decimaciones trium Grangiarum, videlicet Gozoltinge, Moden-

»torjf et Teiming, siue easdem grangias in Mansus redigere uoluerunt

(sie) siue non, sicut ab inicio ecclesie sue ipsas quiete et sine con-

tradiccione qualibet possederunt, sie perpetuo presentis scripti patro-

einio et confirmacione ipso9 quieta possessione gaudere uolumus

earundem. Quicumque autem in huius nostre confirmacionis et indulte

sibi libertatis nocumentum aliquid attemptarit, indignacionem omni-

potentis dei et nostram et sentenciam exeommunicacionis se nouerit

ineurrisse. Ad maiorem eciam confirmaeionem et in testimonium

premissorum , ad que dilectorum in christo fratrum Capituli pata-

uiensis uoiuntas afluit et consensus, presentem litteram conscribi et

sigilli nostri et Capituli Robore feeimus conmuniri. Huius rei testes

sunt: Pylgrimus abbas de saneta Cruce, Dietricus Abbas de

Alderspach, Ernestus abbas in wilheringe Cisterciensis ordinis,

Gerhochus Archidiaconus , Vllricus de Maminge Archidiaconus,

Dietmaru8 plebanus Canonici Patauienses, Otto de posemunster,

Conradus zach ahn Iaici et alij quam plures. Datum patauie Anno

domini Millesimo ducentesimo Quadragesimoseptimo, Quarto ydus

Julij, PontiGcatus nostri Anno Quartodecimo.

Aus einem Vidimas auf Perg. vom 28. Juni 1439 im Musealarchive tu Lim.

CXXXVIII.

1247. 16. Juli. — Rudiger, Bischof von Passau, beurkundet einen Vergleich

zwischen dem Kloster Si. Nikola und Leutott Präschink wegen des Hofes zu

R(udigerus) dei gracia Patauiensis episcopus Omnibus pre-

sentis pagine inspectoribus salutem. Nouerit discrecio uestra, quod,

cum ad nostram venirent presenciam Conuentus s. Nycolai et Leu-

tofdus cognomine pruschinc, idem conuentus locauit iam diclo Leu-

toldo curiam suam in Linthaim pertinentem ad officium camere

predicti conuentus sub annuo censu duarum librarum Wiennensis

Monete in festo Andree soluendarum hoc pacto adiuneto. ut si temere